
 

 
Отдел образования администрации Калининского района Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

ЛИЦЕЙ № 144 
195297, Санкт-Петербург, Суздальский пр., д.93, корп.2, лит. А 

Тел./факс: (812) 531-57-42, http://lyceum144.ru, e-mail: lyceum144spb@obr.gov.spb.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024                   36-до 

 

Об утверждении документов ШСК 

 

На основании ФЗ от 29.12.2012 г. №273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Устава 

лицея №144, Положения о структурном подразделении ДО и Положения о школьном спортивном 

клубе, с целью сохранения здоровья детей и организации досуга 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План работы ШСК «Форвард» на 2024-2025 уч.год 

2. Утвердить расписание занятий объединений ШСК «Форвард» с 02.09.2024 г. 

3. Назначить руководителем ШСК на 2024-2025 учебный год учителя физической культуры 

Бабарову Анастасию Андреевну. 

4. Утвердить Состав Совета ШСК согласно Приложению 1. 

5.  Ответственный за исполнение приказа  - Яковченко Екатерина Николаевна, заведующий 

ОДОД. 

 

 

 

 

 

 

Директор лицея                                                                        Л. А. Федорова 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Яковченко Е.Н. ________ 

Бабарова А.А. ________ 

 

  

ГБОУ лицей № 144  
Калининского района
Санкт-Петербурга
Подписано электронной подписью
25.10.2024 09:20
директор
Федорова Лолита Анатольевна
7804140160-15-1729837844-20241025-298-5-0930-44

https://sielsi.ru/root/signature.html
http://lyceum144.ru/


Приложение 1 к Приказу №36 до от 02.09.2024 г.  

 

 

Состав Совета ШСК на 2024-2025 учебный год: 

  

Председатель ШСК Бабарова Анастасия Андреевна 

  

  

  

  

  

  

  

 


